בהעדר עורך דין נשאל החשוד מספר שאלות ולאחר מכן, משסירב להמשיך בחקירה עד לפגישה עם עורך דין, הופסקה החקירה מיד. בנסיבות אלו, אינני רואה מקום לקבל את טענת הסנגור ולפיה טענה המשטרה טענות כוזבות באשר לטעם להפסקת החקירה.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 25/7/2014 שעה 12:00.

**ניתנה והודעה היום כ"ד בתמוז
התשע"ד, 22/07/2014 במעמד
הנוכחים.
לילי יונג-גפר, שופטת סגנית הנשיא**

יפית+חגית